Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 681.725.503
Página 1 de 1

Portaria de Fechamento

Portaria Nº 3/2024 - PS-DF-SDF

O Excelentíssimo Senhor Doutor Sidnei Dal Moro, Meritíssimo Juiz de
Direito da Comarca de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 2.409/2024, que institui os
feriados municipais do Município de Piraí do Sul, sede desta Comarca,

CONSIDERANDO a Resolução n.º 419, de 23 de outubro de 2023, do
Colendo Órgão Especial, que dispõe sobre a suspensão do expediente
forense e dos prazos processuais,

RESOLVE

SUSPENDER o expediente forense e DETERMINAR o fechamento do
Fórum e suas dependências no dia 05 de MARÇO de 2024, em razão do
feriado municipal em comemoração ao aniversário da Cidade de Piraí
do Sul, Estado do Paraná.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Piraí do Sul, 08 de fevereiro de 2024

Sidnei Dal Moro

Juiz de Direito

		2024-02-08T18:10:04-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal